[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      09 октября  2018 года

   №  496
                 пос. Залегощь

	О внесении  изменений  в  постановление
от 22 ноября 2016 года № 355 «Об утверждении списка  резерва управленческих кадров Залегощенского района Орловской области на 2017 – 2020 годы»

      В соответствии с Положением «О резерве управленческих кадров Залегощенского района Орловской области», утверждённым решением Залегощенского  районного  Совета  народных    депутатов  от  29  августа  2013 года  № 395, Протоколом  комиссии  по  формированию и подготовке резерва   управленческих  кадров  Залегощенского района Орловской области от 13 сентября 2018 года, в целях  развития системы формирования и эффективного  использования  управленческих  кадров,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в приложение 1 к постановлению следующие изменения: исключить из списка резерва управленческих кадров граждан, включенных в резерв  кадров  Залегощенского района  Орловской области на 2017-2020 годы для замещения должностей  муниципальной службы категории «руководители», согласно приложению 1.
     2. Внести в приложение 2 к постановлению следующие изменения: исключить из  списка  резерва  управленческих  кадров граждан, включенных в резерв  кадров Залегощенского   района   Орловской   области  на  2017-2020 годы  для  замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и предприятий, согласно приложению 2.
    3. Отделу по организационно - кадровой работе и делопроизводству опубликовать настоящее постановление на официальном  сайте администрации Залегощенского района в сети «Интернет».
        И.о. Главы района                                                             А.Н. Грачёв
Приложение № 1

к постановлению администрации района

                                                                                                            от 09 октября 2018г. № 496
Список граждан,  исключенных из резерва управленческих кадров
 Залегощенского района  Орловской области на 2017 - 2020 годы
для замещения должностей муниципальной службы категории «руководители»
	№ п/п
	Ф.И.О.

	Должность,  на которую гражданин был включен в кадровый резерв
	Основания

для исключения

из кадрового резерва

	1
	Вещикова  Елена  Викторовна
	начальник отдела по правовому обеспечению и муниципальному финансовому контролю
	достижение предельного возраста нахождения в резерве (50 лет)

	2
	Серёгина Ольга Владимировна
	начальник отдела культуры и архивного дела
	назначение на должность, на замещение которой гражданин состоял в резерве

	3
	Королькова Юлия Алексеевна
	начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ
	письменное заявление гражданина (увольнение с муниципальной должности по собственному желанию)

Приложение № 2

к постановлению администрации района

                                                                                                            от 09 октября 2018г. № 496
Список граждан,  исключенных из резерва управленческих кадров
Залегощенского района  Орловской области на 2017 - 2020 годы
для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и предприятий

	№ п/п
	Ф.И.О.

	Должность,  на которую гражданин был включен в кадровый резерв
	Основания

для исключения

из кадрового резерва

	1
	Казачкова Ирина Клавдиевна
	директор  МБОУ «Берёзовская основная общеобразовательная школа» Залегощенского района
	достижение предельного возраста нахождения в резерве (50 лет)

	2
	Филичева Нелли Александровна
	заведующий МБДОУ «Верхне – Скворченский детский сад» Залегощенского района
	достижение предельного возраста нахождения в резерве (50 лет)

	3
	Бычкова  Надежда Николаевна
	директор МБОУ «Золотарёвская основная общеобразовательная школа»
	достижение предельного возраста нахождения в резерве (50 лет)

	4
	Лакуц Лариса Анатольевна
	директор МБОУ ДОД «Залегощенская  детская школа искусств»
	достижение предельного возраста нахождения в резерве (50 лет)

	5
	Платошина Ольга Николаевна
	директор муниципального бюджетного  учреждения  «Дом творчества» Залегощенского района
	по прочим обстоятельствам (ликвидация учреждения)

	6
	Емельянова Наталья Николаевна
	директор МБУК «Залегощенский культурно-досуговый центр»
	по прочим обстоятельствам (ликвидация учреждения)